Anlage 3

Gute Schule 2020

Abgeschlossene Mal3nahmen
Euregio-Gesamtschule (Erweiterung)
Nelson-Mandela-Schule (Erweiterung)

Summe

Laufende MaRnahmen

Johannesschule Eschendorf (Grundschuloffensive, Erweiterung)
Edith-Stein-Schule (Grundschuloffensive, Erweiterung)

Diverse Schulen (Medienentwicklungsplan, Elektroarbeiten)
Diverse Schulen (Grundschuloffensive, Brandschutzmafinahmen)
Diverse Schulen (Medienentwicklungsplan, Elektroarbeiten)

Summe

Bereits beschlossene, aber noch nicht begonnene MalRnahmen
Paul-Gerhardt-Schule (Grundschuloffensive)

Canisiusschule Altenrheine (Grundschuloffensive)

Diverse Schulen (Grundschuloffensive, BrandschutzmaRnahmen)
Summe

Fordermanahmen Gute Schule 2020 gesamt (in TEUR)
Bewilligte Fordermittel Gute Schule 2020

Forderung in TEUR
1.300

450

1.750

Foérderung in TEUR
1.957

728

564

250

450

3.949

Foérderung in TEUR
600

450

250

1.300

6.999
6.999



